ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 213
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2016 г. № 110 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края»

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2016 г. № 110 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края» следующие изменения:

1.1 Подпункт 1.2 пункта 1 признать утратившим силу.

2. В Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением индентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденном постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2016 г. № 110:

2.1. В пункте 13 слова  «распоряжением главы» заменить словом «постановлением»;

2.2. В абзаце третьем подпункта «а» пункта 16 слова «муниципального образования г. Ипатово Ипатовского района» заменить словами «Ипатовского муниципального района».

3. Порядок присвоения индентификационных номеров автомобильным дорогам местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 14 марта 2016 г. № 110 «О Порядке утверждения перечня автомобильных дорог с присвоением идентификационных номеров дорогам общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Ипатовского муниципального района Ставропольского края» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Ипатовского муниципального района Ставропольского края Сушко Т.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко